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TOWER LINE SPRCHOVÉ KOUTY
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TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

šířka
bočku (s)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TZOP1/800 737-800000P-00-02 775-795 2012* 470 292-312 brillant transparent O 14 077 Kč

TZOP1/900 737-900000P-00-02 875-895 2012* 470 392-412 brillant transparent O 14 518 Kč

TZOP1/1000 737-100000P-00-02 975-995 2012* 570 392-412 brillant transparent O 14 963 Kč

TZOP1/1100 737-110000P-00-02 1075-1095 2012* 570 492-512 brillant transparent O 15 428 Kč

TZOP1/1200 737-120000P-00-02 1175-1195 2012* 670 492-512 brillant transparent O 15 852 Kč

TZOL1/800 737-800000L-00-02 775-795 2012* 470 292-312 brillant transparent O 14 077 Kč

TZOL1/900 737-900000L-00-02 875-895 2012* 470 392-412 brillant transparent O 14 518 Kč

TZOL1/1000 737-100000L-00-02 975-995 2012* 570 392-412 brillant transparent O 14 963 Kč

TZOL1/1100 737-110000L-00-02 1075-1095 2012* 570 492-512 brillant transparent O 15 428 Kč

TZOL1/1200 737-120000L-00-02 1175-1195 2012* 670 492-512 brillant transparent O 15 852 Kč

TZOP(L)1 - sprchové dveře zlamovací

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TZOP(L)1 do 1 200 mm do 2 000 mm brillant transparent Z 20 608 Kč

TZOP(L)1 do 1 200 mm do 2 000 mm brillant intimglass Z 24 108 Kč

TZOP(L)1 do 1 200 mm do 2 000 mm brillant rauch Z 22 193 Kč

TZOP(L)1 do 1 200 mm do 2 000 mm brillant satinato Z 23 778 Kč

TZOL1

TB

TB

TZ
O

P
1

Integrované závěsy - 
EASY CLEAN

Panty v povrchové úpravě chrom 

ATYPICKÉ 
PROVEDENÍ:

TZOL1+TZOP1  
čtvercový sprchový kout 
se skládacími dveřmi
a otočným systémem

POZOR: Nominální rozměry sprchových zástěn jsou určeny pro INSTALACI NA VANIČKU a montují se vždy s odsazením od kraje vaničky. 
Při INSTALACI NA DLAŽBU tak hrozí, že rozměr sprchové zástěny bude menší než změřená šířka dlažby. 
Je třeba se řídit tabulkami rozměrů na stránkách “TECHNICKÁ SPECIFIKACE” na konci katalogu (str. 147 - 158).

Čtvercový sprchový kout se 

skládacími dveřmi s otočným 

systémem. Nejvyšší komfort při 

sprchování vyvinutý pro každou 

situaci v koupelně.

Díky skládacím otočným 

dveřním segmentům mohou 

být složeny zcela ke zdi a tím 

je zajištěn velký vstupní otvor, 

který Vám poskytne maximální 

komfort v koupelně.

Tento model lze doporučit jak 

pro instalaci na vaničku, tak pro 

přímou instalaci na podlahu a 

nabízí tím optimální řešení pro 

každou koupelnu.

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

PROFIL SKLO
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TBD/240 744-0180000-00-02 212-237 2008* brillant transparent O 3 600 Kč

TBD/440 744-0380000-00-02 412-437 2008* brillant transparent O 4 208 Kč

TBD/640 744-0580000-00-02 612-637 2008* brillant transparent O 5 068 Kč

TBD/740 744-0680000-00-02 712-737 2008* brillant transparent O 5 380 Kč

Navolte si rozměr sprchového koutu podle svého přání. Koupí tohoto variabilního 

bočku vytvoříte ze standardních dveří TDO1 nebo TCO1 dveře do niky. 

Vytvořte si rozměr sprchových dveří v šířce od 955 mm až do 1905 mm. 

Tímto Vám dáváme na výběr ze široké škály řešení.

TBD - UNIVERZÁLNÍ BOČEK PRO INSTALACI 

DVEŘÍ TDO1 NEBO TCO1 DO NIKY

Variabilní řešení pro snadné vytvoření

sprchových dveří do niky

TBD  univerzální boček pro instalaci dveří 
TDO1 nebo TCO1 do niky

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

* v provedení INTIMGLASS je nutno rozlišovat LEVÉ a PRAVÉ provedení

ATYPICKÉ 
PROVEDENÍ:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TBD do 1000 mm do 2 000 mm brillant transparent Z 6 994 Kč

TBD do 1000 mm do 2 000 mm brillant intimglass Z 10 494 Kč

TBD do 1000 mm do 2 000 mm brillant rauch Z 7 532 Kč

TBD do 1000 mm do 2 000 mm brillant satinato Z 8 070 Kč

TBD + TDO1

TBD + TCO1
Y

BA

Y

BA

Y 
(min-max)

TCO1/800 TCO1/900 TCO1/1000 TCO1/1100 TCO1/1200

B (min-max) B (min-max) B (min-max) B (min-max) B (min-max)

756-771 856-871 956-971 1056-1071 1156-1171

TBD/240 A (min-max) 212-237 968-1008 1068-1108 1168-1208 1268-1308 1368-1408

TBD/440 A (min-max) 412-437 1168-1208 1268-1308 1368-1408 1468-1508 1568-1608

TBD/640 A (min-max) 612-637 1368-1408 1468-1508 1568-1608 1668-1708 1768-1808

TBD/740 A (min-max) 712-737 1468-1508 1568-1608 1668-1708 1768-1808 1868-1908

TBD
TCO1

Y 
(min-max)

TDO1/800 TDO1/900 TDO1/1000 TDO1/1100 TDO1/1200

B (min-max) B (min-max) B (min-max) B (min-max) B (min-max)

743-768 843-868 943-968 1043-1068 1143-1168

TBD/240 A (min-max) 212-237 955-1005 1055-1105 1155-1205 1255-1305 1355-1405

TBD/440 A (min-max) 412-437 1155-1205 1255-1305 1355-1405 1455-1505 1555-1605

TBD/640 A (min-max) 612-637 1355-1405 1455-1505 1555-1605 1655-1705 1755-1805

TBD/740 A (min-max) 712-737 1455-1505 1555-1605 1655-1705 1755-1805 1855-1905
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Y
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POZOR: Nominální rozměry sprchových zástěn jsou určeny pro INSTALACI NA VANIČKU a montují se vždy s odsazením od kraje vaničky. 
Při INSTALACI NA DLAŽBU tak hrozí, že rozměr sprchové zástěny bude menší než změřená šířka dlažby. 
Je třeba se řídit tabulkami rozměrů na stránkách “TECHNICKÁ SPECIFIKACE” na konci katalogu (str. 147 - 158).


